

# Årsredovisning

för

## Stinsens hus AB

559115-9362

Räkenskapsåret

2023-11-01 - 2024-06-30

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-11-05. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Lars Hansson, Styrelseledamot  
2024-11-05

Styrelsen för Stinsens hus AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-11-01 - 2024-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företagets verksamhet utgörs av bed & breakfast i centrala Ystad.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Turistlogi i Ystad AB (556581-4117).

Företaget har sitt säte i Ystad kommun, Skåne län.

#### *Väsentliga händelser under och efter räkenskapsåret*

Under räkenskapsåret har bolaget bytt ägare och även avyttrat "bed and breakfast"-verksamheten till extern part. Räkenskapsåret har lagts om och förkortats för att matcha moderbolagets räkenskapsår. Därtill har bolagets nya ägare tillskjutit ett ovillkorat aktieägartillskott. Bolaget kommer under påföljande räkenskapsår att likvideras genom snabbavveckling.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>
Nettoomsättning	93	5 047	5 077	3 925
Resultat efter finansiella poster	-259	-994	82	-644
Soliditet (%)	16,6	-69,1	2,1	-0,9

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har sjunkit med mer än 30 procent på grund av avyttring av "bed and breakfast"-verksamheten under räkenskapsåret.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	7 985	-993 896	<b>-935 911</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-993 896	993 896	<b>0</b>
Erhållna aktieägartillskott		1 265 000		<b>1 265 000</b>
Årets resultat			-259 028	<b>-259 028</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>279 089</b>	<b>-259 028</b>	<b>70 061</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	279 089
årets förlust	-259 028
	<b>20 061</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	20 061
	<b>20 061</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-11-01 -2024-06-30 (8 mån)	2022-11-01 -2023-10-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		93 009	5 046 625
Övriga rörelseintäkter		0	364 054
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>93 009</b>	<b>5 410 679</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-36 042	-1 866 952
Övriga externa kostnader		-88 110	-1 644 624
Personalkostnader	2	-227 481	-1 384 054
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-1 416 167
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-351 633</b>	<b>-6 311 797</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-258 624</b>	<b>-901 118</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		187	37
Räntekostnader och liknande resultatposter		-591	-92 815
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-404</b>	<b>-92 778</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-259 028</b>	<b>-993 896</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-259 028</b>	<b>-993 896</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-259 028</b>	<b>-993 896</b>

## Balansräkning

Not

2024-06-30

2023-10-31

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar	0	36 271
Övriga fordringar	4 043	27 457
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	3 588	44 562
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>	<b>7 631</b>	<b>108 291</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank	415 657	1 274 839
<b>Summa kassa och bank</b>	<b>415 657</b>	<b>1 274 839</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>423 288</b>	<b>1 383 130</b>

### SUMMA TILLGÅNGAR

423 288

1 383 130

## Balansräkning

Not

2024-06-30

2023-10-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

279 089

7 985

Årets resultat

-259 028

-993 896

**Summa fritt eget kapital**

**20 060**

**-985 911**

**Summa eget kapital**

**70 060**

**-935 911**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

8 548

128 666

Skulder till koncernföretag

314 186

1 922 267

Övriga skulder

2 494

166 307

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

28 000

101 802

**Summa kortfristiga skulder**

**353 228**

**2 319 041**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**423 288**

**1 383 130**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-11-01 -2024-06-30	2022-11-01 -2023-10-31
Medelantalet anställda	1	3

### Not 3 Checkräkningskredit

	2024-06-30	2023-10-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	0	500 000
<u>Ställda säkerheter</u>		
Företagsinteckning	0	500 000
	<b>0</b>	<b>500 000</b>

Ystad

*Lars Hansson*  
Lars Hansson

2024-11-05

### Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-11-05

*Håkan Ekstrand*  
Håkan Ekstrand  
Auktoriserad revisor
